[image: ГЕРБ]
	 КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

	ИДРИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

	Р Е Ш Е Н И Е

	23.12.2021
	          с. Идринское
	  № ВН – 66 – р

	О прекращении полномочий члена избирательной комиссии муниципального образования Идринский район

	В соответствии с подпунктом «г» пункта 8 статьи 29 Федерального Закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Идринский районный Совет депутатов РЕШИЛ:
         1.  Прекратить полномочия члена избирательной комиссии муниципального образования Идринский район Бебишева Михаила Васильевича.
[bookmark: _GoBack]          2.  Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Идринского
районного Совета депутатов                                                                В.В. Епифанов

image1.jpeg